

	Periodo	%	Acumulado	%
Ingresos				
<i>INGRESOS</i>				
INGRESOS TASA 16%	7,029,468.47	90.23	49,343,522.12	90.35
INGRESOS TASA 0%	545,981.00	7.01	3,251,038.00	5.95
ING. VTA DE OTROS ACTIVOS	0.00	0.00	22,225.88	0.04
OTROS INGRESOS	249,587.14	3.20	2,179,251.19	3.99
PRODUCTOS FINANCIEROS	12,961.44	0.17	150,408.60	0.28
NOTAS DE CREDITO	-47,506.06	-0.61	-333,129.92	-0.61
Total INGRESOS	7,790,491.99	100.00	54,613,315.87	100.00
Total Ingresos	7,790,491.99	100.00	54,613,315.87	100.00
Egresos				
<i>EGRESOS</i>				
GASTOS DE OPERACION	598,736.81	7.69	4,103,517.84	7.51
GASTOS DE EQUIPOS DE TRANSPORTE ARREND..	796,113.28	10.22	4,897,854.20	8.97
GASTOS DE VENTA	200,263.76	2.57	1,360,203.54	2.49
DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES	2,755,694.52	35.37	19,098,003.21	34.97
COSTO DE VENTA EQUIPO DE TRANSPORTE AR..	2,022,196.47	25.96	10,699,098.41	19.59
OTROS GASTOS	24,801.26	0.32	571,495.04	1.05
GASTOS FINANCIEROS	842,919.55	10.82	6,272,713.55	11.49
Costo de Vta Equipo de Computo	0.00	0.00	75,395.00	0.14
SUELDOS Y SALARIOS DE OPERACIÓN	25,248.30	0.32	25,248.30	0.05
SUELDOS Y SALARIOS ADMINISTRATIVOS	27,466.72	0.35	27,466.72	0.05
Total EGRESOS	7,293,440.67	93.62	47,130,995.81	86.30
Total Egresos	7,293,440.67	93.62	47,130,995.81	86.30
Utilidad (o Pérdida)	497,051.32	6.38	7,482,320.06	13.70